令和６年５月２８日

保護者 様

ふじみ野市立西小学校

校 長  清水 愛子

授業参観･懇談会のご案内

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動についてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、授業参観と懇談会を下記のとおり計画いたしました。ご多用の折とは存じますが、

是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 程

日（曜） 学年 授業参観 懇談会

６月１９日（水） ５・６年 １３：１５～１４：００ １４：１５～１５：１５

６月２０日（木） １・２年 １３：４５～１４：３０ １４：４５～１５：４５

６月２１日（金）
おひさま

３・４年
１３：４５～１４：３０ １４：４５～１５：４５

２ 場 所  各教室等

（特別教室を使用する場合は、連絡帳等でご連絡いたします）

３ 内 容  第５校時 授業参観

       懇談会

○ １学期を振り返って

○ 通知表について

〇 夏季休業日の生活について

○ 連絡

○ 懇談

○ その他

４ 備 考  ○ 上履は各自ご用意ください。

○ 駐車場の用意がありませんのでお車でのご来校はご遠慮ください。

○ 自転車は所定の場所に並べて駐輪してください。